Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

              17.11.2014                                                                                                   №  1080

г. Черногорск

Об утверждении  персонального состава аттестационной комиссии, экспертной

группы при аттестационной комиссии и графика их работы на 2015 год

В соответствии с приказом ГУО от 01.10.2013г № 1032 «Об утверждении Порядка

аттестации руководителя и кандидатов на должность руководителя муниципальной

образовательной организации» (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии на 2015год

(приложение 1).

2. Утвердить персональный состав экспертной группы при аттестационной

комиссии на 2015 год  (приложение 2).

3. Утвердить график  аттестации руководителей образовательных организаций

на  2015 год (приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

управления образованием  И.В. Тимченко.

       Руководитель управления                                                                   Е.Г. Чернышева

                                                                                                                  Приложение 1

                                        УТВЕРЖДЁН

приказом ГУО администрации

г.Черногорска

от  ______2014 № ______

Персональный состав аттестационной комиссии на 2015 год

Председатель

 комиссии -

руководитель управления

Е.Г. Чернышева

Заместитель

председателя комиссии -

заместитель руководителя  управления

И.В. Тимченко

Секретарь - главный специалист ГУО Н.М.Воронцова

Члены комиссии: главный специалист ГУО Т.Х. Мечева

 главный специалист ГУО Н.В. Ашихмина

 главный специалист ГУО Е.Ю. Черных

 председатель горкома профсоюза

работников образования г.Черногорска

М.Н. Глебышева

                                                                                                          Приложение 2

                                                          УТВЕРЖДЁН

                                                                                     приказом ГУО администрации

                                                           г.Черногорска

        от  ______2014 № ______

Персональный состав  экспертной группы

при аттестационной комиссии на 2015 год

Председатель

экспертной группы -

Зав. методическим кабинетом

Н.В.Епифанова

Заместитель

председателя

экспертной группы-

методист

Т.А.Кузенко

Секретарь - методист  О.Н.Немцева

Члены экспертной

группы:

методист

С.Г.Шамаева

 директор МБОУ СОШ № 20 Е.В. Салангина

 заведующая МБДОУ ЦРР ДС «Аленка» Е.И. Ингачева

 директор МБОУ Центр развития

творчества детей и юношества

О.П.Шишлонова

                                                                                                                                                                                                   Приложение 3

                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЁН

                                                                                                   приказом ГУО

                                                                                                  от  ________2014 № ______

 График аттестации руководителей

образовательных организаций  городского управления образованием  администрации    города Черногорска

на   2015  год

 1 квартал  2 квартал  3 квартал    4 квартал ИТОГО

январь-

февраль

февраль-

март

март –

апрель

апрель-

май

август-

сентябрь

сентябрь-

октябрь

октябрь-

ноябрь

ноябрь-декабрь

Руководители

ОО

 0

 0

0

0  1

Бойкова И.Н.

0   0  0  1

Руководители

ДОУ

1

Логинова М.В.

1

Таранущенко Г.М.

1

Стахеева Е.В.

0 1

Коренная В.В.

0  1

Овчарова Е.А.

1

Хаджаева Г.А.

 6

Руководители

ДОД

0  0 0   0  0 0  0  1

Оловников А.Г

1

ВСЕГО 1 1 1 0 2 0 1  2  8